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 Lukuvuoden 2021–2022 suunnitelmia: 

o Kuraattori Anita Tervo käy koululla kerran kuukaudessa. Pidetään yhteisöllisiä 

oppitunteja ja tarvittaessa yksilöllisiä tapaamisia. 

o Kouluterveydenhoitaja käy koululla kerran kuukaudessa. 

o Kuraattorin ja kouluterveydenhoitajan käyntipäivät löytyvät Pedanetistä Torvisen koulun 

etusivulta. 

o Tällä hetkellä koulupsykologin palvelut ovat ostopalveluina, minkä vuoksi ne keskittyvät 

tutkimuksiin ja testauksiin. 

o Erityisopettaja Marja Yliriesto käy koululla maanantaisin ja tiistaisin. 

o Vanhempainilta on pidetty 23.9. Vanhempia tiedotetaan Wilman ja sähköpostin välityksellä 

ja heihin ollaan yhteydessä tarvittaessa 

 

 Koko koulun tapahtumia yhteisen hyvinvoinnin ja yhteisöllisyyden tukemiseksi 

o Koulujen väliset yleisurheilukilpailut on pidetty 1.9.2021. 

o 4H-yhdistyksen ja Metsäsäätiön kustantama retki Viiankiaavalle toteutettiin 22.9. 

o Syyskuussa ja marraskuussa yhteensä neljä uintiretkeä Sodankylän uimahalliin ja samalla 

käydään Sodankylän liikuntahallilla 

o Koulun 6.luokkalaiset osallistuvat kutsuttuna itsenäisyyspäivän vastaanotolle virastotalolla. 

o Joulukuussa on perinteinen joulujuhla iltajuhlana. 

o Koulun oma ulkoilupäivä kevättalvella 

o Osallistutaan Unicef-kävelyyn toukokuussa omalla koululla. 

o Koko koulun retki toukokuussa HopLoppiin ja Rollohalliin 

o Koulun päättäjäistapahtuma kevätlukukauden lopulla. 

 

 Iltapäivätoimintaa järjestetään esikoululaisille ja alaluokkalaisille. 

 Koululla järjestetään erilaista kerhotoimintaa koulupäivien ulkopuolella (mm. Revontuliopiston 

pianokerho, Vapaa-aikatoimen järjestämä liikuntariihi, Vapaaseurakunnan järjestämä 

raamattukerho, 4H-kerho, Revontuliopiston käsityöpaja sekä Harrastamisen Suomen malli -

hankkeen kustantama monitaidekerho) 

 Oppilaskuntatoiminta jatkuu lukuvuoden aikana. 

 Lukumummo Satu Kettunen vierailee koululla kuukausittain. 

 Käytiin läpi kouluterveyskyselyn tuloksia vuodelta 2021. 

 Koulun pihaturvallisuutta on lisätty uusimalla pihavalo sekä porrasritilä. 

 

Muistion asiat kirjasi Elisa Välimaa 


